PAGE

СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 05.07.2018                                                                                                                  № 292
город  Крымск
 О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 октября 2016 года № 134  «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Крымского городского поселения Крымского района»
 В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ,   учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 3 июля 2018 года № 63), Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:

 1. Внести в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 27 октября 2016 года № 134 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Крымского городского поселения Крымского района»  изменения в подпункт 2 пункта 3 и изложить его в новой редакции:

 «0,3 процента в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 главы 30 Налогового Кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 главы 30 Налогового Кодекса Российской Федерации, а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей».
  2. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
  3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года, как улучшающие положение налогоплательщиков.
	Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района
	                                                В.П.Исаченко

	Глава Крымского городского

поселения Крымского района
	 Я.Г.Будагов